1/1

Av
is

o
n.

º
26

41
8/

20
24

/2

26-11-2024

N.º 229

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ALBERGARIA-A-VELHA

Aviso n.º 26418/2024/2

Sumário:  Cessação do procedimento de recrutamento por recurso à mobilidade na categoria entre
órgãos ou serviços aberto pelo aviso publicado na Bolsa de Emprego Público com o código
de oferta OE202407/1065.

Procedimento de recrutamento por recurso à mobilidade na categoria entre órgãos
ou serviços deserto por inexistência de candidatos

Sandra Isabel Silva Melo Almeida, Vereadora com competência delegada na área da Gestão dos
Recursos Humanos da Câmara Municipal de Albergaria-a-Velha, torna público, nos termos do disposto
no n.º 1 do artigo 27.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, que o procedimento de recrutamento
por recurso a mobilidade na categoria entre órgãos ou serviços para ocupação de um posto de trabalho
de Fiscal, do mapa de pessoal desta Autarquia, aberto pelo Aviso publicado na BEP com o código de
oferta n.º OE202407/1065, ficou deserto por inexistência de candidatos.

15 de novembro de 2024. — A Vereadora, Sandra Isabel Silva Melo Almeida.
318359083